平成 30年 6月吉日

担当者各位

2018 年度・第 1 回兵庫県介護付きホーム連絡会のご案内

～ 2018 年度・介護報酬改定を受けて ～

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。さて、この度、下記のとおり「兵庫県介護付きホーム連絡会・名刺交換会」を開催致しま

す。2021年度の介護報酬改定へ向け、兵庫県エリアのホーム間の親睦を深め、有意義な時間にしたいと

思っております。是非多くの皆様にご出席いただきたく存じますので、万障お繰り合わせの上ご参加く

ださいますよう宜しくお願い致します。

●日  時  平成 30年 7 月 25 日（水）13：30～ ※受付は 13：10時分より

●定  員  40名（申込先着順）

●参 加 費  基調講演＝無料  名刺交換会＝4,000 円程度／お一人様 ※飲み放題

当日、受付にて料金を徴収させて頂きます。おつりの必要が無いようご用意下さい。また、領収書の必

要な方は、宛名のわかるものをお支払い時にお預け下さい。

誠に恐縮ではございますが、お申し込み後のキャンセルにつきましても、所定の参加費を頂

戴いたしますので予めご了承ください。

●平成 30年度・第１回兵庫県介護付きホーム連絡会・名刺交換会予定

挨 拶
一般社団法人 全国介護付きホーム協会 理事

スミリンケアライフ株式会社 代表取締役社長 中根義信
13：30～

講演

≪かしこい加算のとり方と身体拘束減算≫※質疑応答含む 13：40～

≪2018年度改定の介ホ協の活動とこれから≫

講演の後、グループディスカッション※制度・介ホ協への要望
15：10～

一般社団法人 全国介護付きホーム協会 事務局次長

株式会社ベネッセスタイルケア 渉外部長 長田洋

～16：40

会場

神戸国際会館・セミナーハウス 805

※三宮駅南側、そごう南となり

（神戸市中央区御幸通 8-1-6  078-230-3196）

名刺交換会 会場

ステーキ＆ビアレストラン ロイン 三宮店

※国際会館南向のビル

（神戸市中央区磯上通 8丁目 1-19

カーサグランデ神戸ビル B1F 078-242-3611）

17：30～